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Pytania i odpowiedzi:

Tytuł: Pytania do przedmiaru
Pytanie nr 1:
Malejewo - Prosimy o podanie wydajności wymaganej dla rekuperatora.
Odpowiedź: W miejscowości Majewo zaleca się montaż rekuperatora o sprawności minimum 85% i całkowitym minimalnym strumieniem powietrza 360 m3/h.

Pytanie nr 2:
Malejewo - Prosimy o podanie grubości i rodzaju styropianu na elewacji. 
Odpowiedź: W Majewie zaleca się użycie styropianu o grubości co najmniej 14 cm, zgodnie z SWZ. Ocieplenie ścian budynku należy wykonać płytami styropianowymi – system STOPTER. Do wykonania docieplenia należy użyć standardowych płyt styropianowych (EPS).

Pytanie nr 3:
Rychnowy - jaka grubość styropianu do docieplenia pod ziemią i jakie parametry ?
Odpowiedź: Do wykonania docieplenia fundamentów zaleca się użycie styropianu XPS o grubości 10 cm. 

Pytanie nr 4:
Rychnowy - brak w przedmiarze malowania tynków elewacji - maja być nie malowane ?
Odpowiedź: Zakłada się wykonanie cienkowarstwowej wyprawy elewacyjnej z tynku silikonowego, który nie wymaga malowania, ponieważ tynk jest barwiony w masie i ma już docelowy kolor oraz swoje właściwości ochronne. 
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